令和５年６月２７日

関 係 各位

愛知県立岡崎北高等学校長 大石 益美

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度岡崎北高校理数科説明会（中学校先生・保護者様向け）について（ご案内）

 向暑の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝しております。

 さて、本校理数科について、中学３年生の指導にあたられている先生方および中学３年

生の保護者様を対象に説明会を下記の要領で実施いたします。

記

１ 日  時  令和５年９月２７日（水）

         受付：１４時００分から１４時２０分（体育館前）

         説明：１４時２０分から１６時１０分（質疑応答・授業見学を含む）

２ 場  所    愛知県立岡崎北高等学校 サイエンスルーム等

３  交通手段  公共交通機関の利用をお願いします。

名鉄本線東岡崎駅から名鉄バス（梅園経由大樹寺方面行き）利用

         石神橋バス停下車 東へ徒歩１０分

                中学校の先生で希望する方にのみ、自家用車での入校証を発行します。

体育館前の駐車スペースに駐車してください。

４ 申込方法  出席を希望される方は、以下の申し込みフォームからお申し込みくださ

い。

９月８日（金）までにお申し込みください。

https : / / f o rms .o f f i ce . com/r /uQ2JSLQvVB

５  そ の 他   ス リ ッ パ を ご 持 参 く だ さ い 。

連絡先 愛知県立岡崎北高等学校

理数科 理数教育推進部

電 話  0 5 6 4 ( 2 2 ) 2 5 3 6

ＦＡＸ 0 5 6 4 ( 2 5 ) 9 2 3 1

https://forms.office.com/r/uQ2JSLQvVB